
 

 

 

 

 

 

 

Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 
Ul. KAROWA 2, 00-315 WARSZAWA 

 

 

 

1 

 

L.dz. SK/749Z/DPUB/05/2021                                            Warszawa, dnia  05.10.2021 r. 
Wyjaśnienia i Modyfikacja 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawy obłożeń 
zabiegowych niesterylnych” nr 05/09/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej z 14.09.2021 nr 2021/S 178 – 463170. 
  
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 
135 ust. 2 i 6 i 137 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 
2019), Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

 
PAKIET 1 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wzmocnione nitkami o składzie: 90% bawełna + 10% poliestrowe włókno 
syntetyczne? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

PAKIET 2 
Pytanie 2 poz.1 
Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perf., 25 m.b.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 38 cm x 40 m, z perforacją co 50 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 38cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, o wymiarach 50 cm x 40 m, z perforacją co 50cm? 
 Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza – zgodnie z opisem SWZ. 
 

PAKIET 3 
Pytanie 6  
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

prześcieradło: 150 cm x 210 cm 
poszwa na kołdrę 160 cm x 210 cm 
poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ. 



 

 

 

 

 

 

 

Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 
Ul. KAROWA 2, 00-315 WARSZAWA 

 

 

 

2 

 

 
Pytanie 7 
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80cm, 
prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ. 
 

W przypadku Wykonawców oferujących produkty o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać 
odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza,  

z którego będzie wynikać opis zaoferowanego produktu. 
 

PAKIET 4 
Pytanie 8 
Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny PP, jednowarstwowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
PAKIET 5 

Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło nieprzemakalne o gramaturze 45g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x160cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
W przypadku Wykonawców oferujących produkty o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać 
odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza,  

z którego będzie wynikać opis zaoferowanego produktu. 
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